

貸借対照表

(令和6年3月31日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
現金・預金	325,930,098	未払金・未払費用	53,058,600
売掛金	24,868,444	前受金	4,095,106
商品	6,247,696	未払法人税等	7,282,100
貯蔵品	358,700	未払消費税	1,752,600
前払費用	408,631	その他の流動負債	876,054
その他の流動資産	19,058		
		流動負債合計	<u>67,064,460</u>
流動資産合計	<u>357,832,627</u>		
【固定資産】		【固定負債】	
(有形固定資産)		預り敷金・保証金	6,242,050
建物	1,140,213,416	退職給付引当金	12,482,493
建物附属設備	874,779,948		
構築物	44,891,345	固定負債合計	<u>18,724,543</u>
工具器具備品	94,870,977		
車両運搬具	11,650,000		
備品	27,100,240		
建設仮勘定	1,000	負債の部合計	85,789,003
減価償却累計額	-1,560,222,846		
		純 資 産 の 部	
有形固定資産合計	<u>633,284,080</u>	【株主資本】	
		資本金	495,000,000
(無形固定資産)		利益剰余金	
電話加入権	288,000	(その他利益剰余金)	(449,755,704)
商標権	50,000	施設整備積立金	170,000,000
無形固定資産合計	<u>338,000</u>	繰越利益剰余金	279,755,704
(投資その他の資産)			
投資その他の資産	90,000	自己株式	-39,000,000
投資等合計	<u>90,000</u>		
固定資産合計	<u>633,712,080</u>	株主資本合計	<u>905,755,704</u>
		純資産の部合計	905,755,704
資産合計	991,544,707	負債及び純資産合計	991,544,707

損益計算書

(自 令和5年4月1日 至 令和6年3月31日)

(単位：円)

科 目	金	額
【売上高】		246,399,575
不動産事業収入	213,947,342	
付帯事業収入	32,452,233	
【売上原価】		17,285,213
期首商品棚卸高	3,167,542	
当期商品仕入高	20,365,367	
期末商品棚卸高	(-)6,247,696	
売 上 総 利 益		<u>229,114,362</u>
【販売費及び一般管理費】		202,613,027
施設管理費	87,472,572	
管理・業務費	73,843,600	
減価償却費	41,296,855	
営 業 利 益		<u>26,501,335</u>
【営業外収益】		202,808
受取利息・配当金	14,538	
雑収入	188,270	
【営業外費用】		906
雑損失	906	
経 常 利 益		<u>26,703,237</u>
【特別利益】		28,131,000
秋田県補助金等	28,000,000	
受取助成金	131,000	
【特別損失】		28,000,000
固定資産圧縮損	28,000,000	
税 引 前 当 期 純 利 益		<u>26,834,237</u>
法人税、住民税及び事業税		8,918,866
当 期 純 利 益		<u>17,915,371</u>